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Spisak studenata koji su položili pismeni deo ispita iz predmeta

FINANSIJSKA TRŽIŠTA

održan 09. 10. 2013. godine
Položili su:
R.br.

Prezime i ime

  Br. indexa
  Br. poena
  Ocena

  1.

Zekić Dragana

  177/2010
        11                  6
  2.

Borović Miloš

  145/2010
        11
      6
  3.

Marković Ljilja
  107/2010
        11
      6
  4.

Janjičić Bojana
  105/2010
        11
      6
  5.

Stanišić Dražen
  042/2010
        11
      6
  6.

Nukić Alma

  034/2009
        11
      6
   Usmeni deo ispita održat će se u sredu 16.10.2013. godine u 13,00 sati
Bijeljina, 15. 10. 2013. godine                                                      Predmetni nastavnik
                                                                                                  _____________________                     
                                                                                                  Doc. dr Vitomir Starčević
